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BASIN BÜLTENİ 							                    25.10.2025

GAPAS’ta Mustafa Kemal ŞAHİN Dönemi

GAPAS’ın 23 Ekim 2025 günü gerçekleşen 2. olağan genel kurul toplantısında, yönetim kurulu başkanlığına, Hans Müller Emlak yönetim kurulu başkanı Mustafa Kemal ŞAHİN seçildi. 

Gayrimenkul Pazarlama ve Satış Profesyonelleri Derneği’nin (GAPAS), 23 Ekim 2025 Perşembe günü gerçekleştirilen 2. olağan genel kurulunda, derneğin 2025-28 dönemi planlandı ve yeni yetkili kurulları belirlendi. Dernek merkezinde gerçekleştirilen genel kurulda biraraya gelen üyeler, hem geçmiş dönem yapılan çalışmaları istişare ettiler hem de GAPAS’ın 2025-28 döneminde alacağı aksiyonlara ilişkin görüş ve önerilerde bulundular.
Derneğin kurulduğu 15 Mayıs 2020’den bugüne yönetim kurulu başkanlığını üstlenen İsmail ÖZCAN, bir önceki genel kuruldan bu yana yapılan faaliyetleri içeren raporu ve mali durumu üyelerle paylaştı.
Önceki dönem görev alan yönetim ve denetim kurullarının oybirliğiyle ibra edildiği olağan genel kurul toplantısında 2025-28 döneminde görevde olacak yeni yönetim ve denetim kurullarının da seçimi yapıldı. Önümüzdeki 3 yıl için GAPAS’ın yönetim kurulu başkanlığını Mustafa Kemal ŞAHİN, denetim kurulu başkanlığını Ali GÜRIŞIK üstlendi.
GAPAS 2025-28 Yönetim Kurulu:
Mustafa Kemal Şahin (Başkan), Gülfem TANDOĞAN, Kader AYDIN, Emre KALELİOĞLU, Levent KAYIK, Mehmet SUNGUR, Serkan ARSLAN
GAPAS 2025-28 Denetim Kurulu:
Ali GÜRIŞIK (Başkan), Mahmut Emre YALÇIN, Suat DENİZ

Mustafa Kemal ŞAHİN kimdir?
GAPAS yönetim kurulu başkanlığını üstlenen, 1970 Ordu doğumlu yüksek inşaat mühendisi Mustafa Kemal ŞAHİN, dedesinin kurmuş olduğu İstanbul Aksaray’da faaliyette olan aile işletmesi Şahin Emlak ile gayrimenkul sektörüne adım atmıştır. Babası ile çalıştığı dönem sonrasında, ailenin 3. kuşak temsilcisi olarak gayrimenkul ve inşaat sektöründe işleri devam ettiren ŞAHİN, Arthur Miller Emlak ile başlayan markalı emlak müşavirliği işlerini halen inşaat yüksek mühendisi oğlu ile Hans Muller Emlak markasıyla devam ettirmekte 8 franchise ofis ve genel merkez ticari ofis ile sektörde öncü çalışmalar yürütmektedir.

Gayrimenkul Pazarlama ve Satış Profesyonelleri Derneği (GAPAS) hakkında:
GAPAS, gayrimenkul pazarlama ve satış süreçlerini iyileştirmeyi, bu alanda çalışan kişilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı, gayrimenkul sektörüne bilimsel, deneyimsel bilgi aktarımında bulunmayı, gayrimenkuller için satıcı, alıcı ve/veya kiracı durumunda olan bütün kişiler için pazarlama, satış/satın alma, kiraya verme/kiralama alanında bir danışma ve referans kuruluşu olmayı hedefleyen bir topluluktur.

Bilgi için: GAPAS – 0850 480 88 85
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